https://speisekarte.menu
Nienburger Stral3e 20, Hambuhren, Germany
(+49)050847230,(+49)50847230 - http:/lwww.dario-lavilla.de/

Die Speisekarte des La Villa aus Hambiihren enthélt etwa 83 verschiedene Menis und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 8 €. Was Franz-Josef Steiner an La Villa mag:

In La Villa erhalten Sie kdstliche italienische Kiiche von Pizza liber Pasta, aber auch italienische Vorspeisen oder
Fleischgerichte. Der Service ist immer freundlich und Sie erhalten sofort. Selbst die Zeit, bis das Essen fertig ist,
ist ziemlich schnell. Es gibt noch eine Tomatenbruscetta. Insoweit wird auch die kurze Wartezeit bis zum
eigentlichen Essen wieder verkirzt. Das Ambiente ist sehr angenehm und Sie fuhlen... Weiterlesen. Im La Villa,
einem Restaurant mit italienischen Menis aus Hambuhren, steht Dir die original italienische Kiiche mit
Hauptgerichten wie Pizza und Pasta zur Verfligung, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die delikate
Pizza zu probieren, die nach originaler Machart frisch gebacken wird. Freue Dich auf den Genuss von feinen
vegetarischen Meniis.
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Suppen

MINESTRONE

Insalate - salate

INSALATA CONTADINA

Pasta al forno

COBINAZIONE AL FORNO

Snacks

BRUSCHETTA

Feischaericht

COTOLETTA MILANESE

Fisch

LACHS GRIGLIA

Spezialiliit

BISTECCA FUNGHI E CIPOLLE

Grillspezialitit

BISTECCA CIPOLLE

Carne

MISTO GRIGLIA

Pesce
CALAMARI GRIGLIA

Salat

CAPRICCIOSA-SALAT

$3.3

$7.6

$9.8

$2.2

$10.9

$15.2

$17.4

$17.4

$17.4

$13.0

$6.5

Hausgemachie nudeln

RAVIOLI MIT GORGONZOLA $9.8

flasagne

LASAGNE MIT LACHS $9.8

Tortellini

TORTELLINI DELLA CASA $8.7

Tagliatelle

TAGLIATELLE MIT LACHS $8.7

STACCIATELLA ALLA ROMANA $3.3
[ ]

Main course

Pl1ZZA CALZONE $7.6
[ ] [ ] [ ]

fintipasti e insalate

PROSCIUTTO UND MELONE $9.8

] [ ] 0

Fiir unsere kleinen gdiste

TORTELLINI PANNA E $8.7

PROSCHIUTTO ’

[ ] [ ] [ ]
FILETTO AL FUNGHI $15.2
ZUPPA DI CIPOLLE $3.3

Insalata - salate

INSALATA FLORIDA $8.7
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Rigatoni

RIGATONI-CHEF $8.7
LASAGNE AL FORNO $7.6
()
lepizzerosse
PI1ZZA DIAVOLA $6.5
() (]
Pizza spezial
PIZZA LUCIFERA $8.7
Pesce - meeresfriichle
LACHS MIT GAMBERETTI $18.5
() [ ] (]
Pizza - mini g 22cm
PIZZA EUROPA $6.5
[ ] (] (]
Reischgerichle vom rind
BISTECCA GRIGLIA $16.3
( ] ()
Montag - special pizza tag
Pi1ZZA PARMA E MOZZARELLA $9.8
()
Runde pizza
PI1ZZA MARE $8.7
Tiletti - rindfilet
FILETTO AL GORGONZOLA $15.2

lasagne alforno

CREMA DI BROKKOLI $3.3

Steak&grillpfanne

BISTECCA PIZZAIOLA $17.4
Salale, grof

ANTIPASTI VOM CHEFKOCH $9.8
Pasta - tagliatelle

TAGLIATELLE MARE $8.7
Insalata - salat

INSALATA LA VILLA $6.5
Carne di maiale -

[ ] o [ ]
fleischgerichle vom schuwein
FILETTO ALLA GRIGLIA SU LETTO

DIE RUCOLA $16.3

fintipaste caldi - warme
vorspeisen

ANTIPASTI DI VERDURE $7.6
Piazze - pizza

PIZZA PROSCIUTTO, MOZZARELLA
E RUCOLA

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

$8.7

(]
Vorspeisen
VITELLO TONNATO $8.7
CREMA DI POMODORO $3.3
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Tischgerichie

SCAMPI GRIGLIA $18.5
SCAMPI DELLA CASA $19.6
RAVIOLI MIT LACHS $9.8
LASAGNE CON VERDURE $8.7
fintipasti - vorspeisen
CARPACCIO $9.8
ANTIPASTO SPECIALE LA VILLA $9.8
il forno
RIGATONI AL FORNO $8.7
TORTELLINI AL FORNO $8.7
[ ] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
FLEISCH
TOMATE

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA
PASTA

Salate

INSALATA DI TONNO E FAGIOLI
GEMISCHTER SALAT
CAPRESE

$5.4
$3.3
$6.5

Pasta - nudeln
RIGATONI BELLI E BUONI

TAGLIATELLE BELLE E BUONE
RAVIOLI ALLA VERDURE

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI RUCOLA

SPAGHETTI AGLIO OLIO UND
PEPERONCINO

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI NAPOLI

Pizza

e PIZZA SPEZIALE

Mgk 4’  PIZZA MIT LACHS

' _\-J PIZZA PAZZA

P1ZZA MARGHERITA

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZAPILZE

PIZZA SALAMI

PIZZA-SCHINKEN
PIZZA VEGETALE (VEGETARISCH)
PIZZA ITALIEN
P1ZZA SALAMI UND PROSCIUTTO
PIZZA ROMA
PIZZA HAWAII
P1ZZA TONNO E CIPOLLE
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
P1ZZA SPINAT UND GORGONZOLA
PIZZA STEFANO

$8.7
$8.7
$9.8

$6.5
$8.7

$5.4

$5.4
$4.3

$8.7
$9.8
$8.7
$5.4
$8.7
$6.5
$6.5
$6.5
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6



{a Villa Speisekarte

{a Villa

Nienburger Stral3e 20,
Hambuihren, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

. w.gallery image
Offnungszeiten:

Dienstag 12:00-14:30 18:00-23:00

Mittwoch 12:00-14:30 18:00-23:00

Donnerstag 12:00-14:30 18:00-

23:00

Freitag 12:00-14:30 18:00-23:00

Samstag 12:00-14:30 18:00-23:00

Sonntag 12:00-14:30 18:00-23:00



